eAccessori BISOL EasyMount™
In BISOL Group siamo consapevoli del fatto che ogni progetto
ha una propria storia, quindi è fondamentale essere flessibili e
proporre l’alternativa migliore per ogni cliente. Comprendiamo
che durante l’installazione può capitare di perdere un piccolo
componente, pertanto è molto più pratico avere a portata
di mano alcuni pezzi di ricambio. Ci rendiamo inoltre conto
che proteggere il tetto è un obbligo. Qui è possibile visionare
l’assortimento di accessori BISOL EasyMountTM che renderà
l’installazione un’esperienza più semplice, veloce e sicura.
Accessori BISOL EasyMountTM Componenti singoli
Componenti singoli
Componente Codice ID Descrizione
18 SEK-L_50_50_3 Profilo L - 50 x 50 x 3 mm (l = 6000 mm)
19 EM-CLA.EA35B.2 Morsetto finale EasyMount™ 35 mm Direct,
assemblato, nero
20 EM-CLA.EA40S.2 Morsetto finale EasyMount™ 40 mm Direct,
assemblato, nero
21 EM-CLA.EA40B.2 Morsetto finale EasyMount™ 40 mm Direct, assemblato, nero
22 EM-CLA.EA30B.2 Morsetto finale EasyMount™ 30 mm Direct, assemblato, nero
23 EM-CLA.EA30S.2 Morsetto finale EasyMount™ 30 mm Direct, assemblato
24 EM-CLA.EA35O.2
Morsetto finale EasyMount™ 35 mm Direct,  assemblato, Terracotta
Orange (RAL 8004)
25 EM-CLA.EA35R.2 Morsetto finale EasyMount™ 35 mm Direct,  assemblato, Deep Red (RAL
8017)
26 EM-CLA.E_40B.2 Morsetto finale EasyMount™ 40 mm Direct, nero
27 EM-CLA.E_30B.2   Morsetto finale EasyMount™ 30 mm Direct,
da taglio di EM-CLA.E_40S.2, nero
28 EM-CLA.E_30S.2 Morsetto finale EasyMount™ 30 mm Direct,
da taglio di EM-CLA.E_40S.2
29 EM-CLA.E_40B.1  Morsetto finale EasyMount™ 40 mm, nero
30 EM-CLA.E_40S.1 Morsetto finale EasyMount™ 40 mm
31 EM-CLA.E_35O.2 Morsetto finale EasyMount™ 35 mm Direct,  Terracotta Orange (RAL
8004)
32 EM-CLA.E_35R.2 Morsetto finale EasyMount™ 35 mm Direct,  Deep Red (RAL 8017)
33 EM-CLA.E_40S.2 Morsetto finale EasyMount™ 40 mm Direct
34 EM-CLA.MA35B.2 Morsetto centrale EasyMount™ 35 mm Direct,
assemblato, nero
35 EM-CLA.MA40S.2 Morsetto centrale EasyMount™ 40 mm Direct,
assemblato
36 EM-CLA.MA40B.2 Morsetto centrale EasyMount™ 40 mm Direct,
assemblato, nero
37 EM-CLA.MA30B.2 Morsetto centrale EasyMount™ 30 mm Direct,
assemblato, nero
38 EM-CLA.MA30S.2 Morsetto centrale EasyMount™ 30 mm Direct, assemblato
39 EM-CLA.MA35O.2 Morsetto centrale EasyMount™ 40 mm Direct,
assemblato, Terracotta Orange (RAL 8004)
40 EM-CLA.MA40R.2 Morsetto centrale EasyMount™ 40 mm Direct,
assemblato, Deep Red (RAL 8017)
41 EM-CLA.M_40O.2 Morsetto centrale EasyMount™ Direct,
Terracotta Orange (RAL 8004)
42 EM-CLA.M_40R.2 Morsetto centrale EasyMount™ Direct,